
 

Město MILOVICE 
nám. 30. června 508, Milovice, PSČ 289 23  

tel. 325 517 111, email: podatelna@mesto-milovice.cz  

Oddělení investic a rozvoje 

                    jako veřejný zadavatel 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.5 
 

v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky 
 

Název zadavatele: Město Milovice, IČO 00239453, územní samosprávný celek 

Sídlo zadavatele: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice-Mladá 

Název zakázky: „Čistění a údržba odlučovačů ropných látek, lapolů ve městě Milovice“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh zadávacího řízení: 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou zakázku 

malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s článkem II., kategorií 

III. vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 3/2024 

Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými 

organizacemi, (dále jen „Směrnice“) s dodržením ustanovení § 6 ZZVZ, 

tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 
 
 

Dotaz č.1 

Objem lapolů má vliv na více položek než jen na dobu trvání práce. Jak bude řešeno ocenění filtrační 

náplně u různě velkých lapolů pokud je uvedená v tabulce cena za 1kpl?  

Odpověď č.1 

Zadavatel odkazuje na Zadávací dokumentaci – popis jednotlivých lapolů. Konkrétní plnění této 

zakázky bude probíhat na základě dílčích objednávek, ve kterých bude uvedena bližší specifikace 

daného plnění. Vzhledem k povaze veřejné zakázky nelze předem specifikovat konkrétní rozsah 

zakázky. 

 

Dotaz č.2 

Objem lapolů má vliv na více položek než jen na dobu trvání práce. Jak bude řešeno ocenění provedení 

těsnostní zkoušky u různě velkých lapolů pokud je uvedená v tabulce cena za 1kpl? 

Odpověď č.2 

Zadavatel odkazuje na Zadávací dokumentaci – popis jednotlivých lapolů. Konkrétní plnění této 

zakázky bude probíhat na základě dílčích objednávek, ve kterých bude uvedena bližší specifikace 

daného plnění. Vzhledem k povaze veřejné zakázky nelze předem specifikovat konkrétní rozsah 

zakázky. 

 

Dotaz č.3 

Odpady 15 02 02 – tedy upotřebené filtrační náplně – mají být zahrnuty do ceny v položce ,,výměna 

sorpčních materiálů“? 

Odpověď č.3 

Ano, Zadavatel uvádí, že upotřebené filtrační náplně mají být zahrnuty do ceny v položce „Výměna 

sorpčních materiálů“. 

 

Dotaz č.4 

V dostupné dokumentaci je největší lapol cca 40m3 . Vzhledem k uvedeným hodnotám v řádcích 19 a 

20 /odpady/ disponujete i zařízením o objemu 80 m3 nebo větším? 

Odpověď č.4 

Zadavatel odkazuje na Zadávací dokumentaci – popis jednotlivých lapolů. Konkrétní plnění této 

zakázky bude probíhat na základě dílčích objednávek, ve kterých bude uvedena bližší specifikace 
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daného plnění. Vzhledem k povaze veřejné zakázky nelze předem specifikovat konkrétní rozsah 

zakázky. 

 

Dotaz č.5 

Bude umožněno bezplatné čerpání užitkové vody pro zavodnění lapolu od zadavatele? 

Odpověď č.5 

Zadavatel neumožňuje čerpání užitkové vody pro zavodnění lapolu. 

 

Dotaz č.6 

Je možné uvést rozměry / objemy k jednotlivým lapolům? 

Odpověď č.6 

Zadavatel odkazuje na Zadávací dokumentaci – popis jednotlivých lapolů. Konkrétní plnění této 

zakázky bude probíhat na základě dílčích objednávek, ve kterých bude uvedena bližší specifikace 

daného plnění. Vzhledem k povaze veřejné zakázky nelze předem specifikovat konkrétní rozsah 

zakázky. 

 

Dotaz č.7 

Je možné uvést očekávaný poměr zanešení kalem u jednotlivých lapolů? Např. 40m3 lapol, objem kalu 

cca 5m3 (přibližně 10% zanešení) 

Odpověď č. 7 

Vzhledem k povaze veřejné zakázky nelze předem specifikovat konkrétní rozsah zakázky. 

 

Dotaz č.8 

Prosím o vysvětlení položky "Přeprava cisterna"- množství km se zadává za jeden výjezd? 

Odpověď č.8 

Zadavatel uvádí, že množství km se vztahuje k 1 zařízení. 

 

Dotaz č.9 

Dotaz k položce "Výměna sorpčních materiálů" - u této položky mi chybí, likvidace starých materiálů 

(kód odpadu 150 202) a kdo zabezpečí nové? 

Odpověď č.9 

Zadavatel uvádí, že likvidace starých materiálů je zahrnuto v položce „Výměna sorpčních materiálů“. 

Celý rozsah této zakázky zajišťuje dodavatel. 

 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 03.07.2024 (středy) do 11:30 hodin v sídle zadavatele, 

tj. podatelna MÚ Milovice.  

 

 

 

V Milovicích dne 27.06.2024 

 

 

 

 

                                                                                                         Veronika Hermachová 

        referentka oddělení investic a rozvoje 
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